
 
 

UCHWAŁA NR III.30.2024 
RADY POWIATU TARNOWSKIEGO 

z dnia 25 czerwca 2024 roku 

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach treningowych 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz.107) oraz art. 19 pkt 11, art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 901 z późn. zm.) Rada Powiatu Tarnowskiego, uchwala co następuje:  

§ 1. Ustala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach treningowych. 

§ 2. Pobyt w mieszkaniu treningowym jest odpłatny, a należność z tego tytułu pobierana jest miesięcznie. 
W przypadku pobytu obejmującego niepełny miesiąc odpłatność naliczana jest proporcjonalnie do ilości dni 
pobytu w danym miesiącu. 

§ 3. 1. Podstawą ustalenia wysokości miesięcznej odpłatności za pobyt w mieszkaniu treningowym jest 
średni miesięczny koszt utrzymania mieszkania treningowego. 

2. Przez średni miesięczny koszt utrzymania mieszkania treningowego rozumie się sumę wydatków z roku 
poprzedniego, za energię elektryczną, wodę, gaz, wywóz nieczystości, ogrzewanie podzieloną przez 
12 miesięcy. 

3. Średni miesięczny koszt utrzymania jednego mieszkańca w mieszkaniu treningowym ustalany jest jako 
średni miesięczny koszt utrzymania tego mieszkania podzielony przez liczbę mieszkańców. 

§ 4. 1. Przy ustalaniu odpłatności bierze się pod uwagę dochód, sytuację zdrowotną, osobistą i majątkową 
osoby przebywającej w mieszkaniu treningowym. 

2. Miesięczna kwota odpłatności mieszkańca za pobyt nie może przekroczyć średniego miesięcznego 
kosztu utrzymania jednego mieszkańca w mieszkaniu treningowym obliczonego w sposób wskazany w § 
3 ust. 3. 

§ 5. W przypadku, gdy osoba, której przyznano świadczenie nie przebywa w mieszkaniu treningowym 
z powodu choroby, zdarzeń losowych bądź innych niezawinionych przez mieszkańca powodów, odpłatność 
obliczana jest proporcjonalnie za każdy dzień pobytu dzieląc odpłatność wynikającą z decyzji administracyjnej 
przez liczbę dni w danym miesiącu i mnożąc przez liczbę dni pobytu. 

§ 6. Traci moc Uchwała Nr XXX.266.2017 Rady Powiatu Tarnowskiego z dnia 11 kwietnia 2017 r. 
w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach chronionych. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 lipca 2024 r.

Poz. 4529



§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnowskiego. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 Przewodniczący Rady  
 

Paweł Smoleń 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4529


	UCHWAŁA NR III.30.2024 RADY POWIATU TARNOWSKIEGO z dnia 25 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8


		2024-07-04T11:23:44+0000
	Polska
	Joanna Żurek-Wójcik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




